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Hasan Sacit Ertuğ ( Yönetim Kurulu Üyesi )  
1959 doğumludur. Lisans eğitimini 1983 yılında ABD’de Allegheny College’da İşletme ve Uluslararası İlişkiler 
alanlarında tamamlamış, daha önce Boğaziçi Üniversitesi’nde Bilgisayar eğitimi almıştır. Ayrıca Oxford 
Üniversitesi’nde Stratejik Planlama eğitimi görmüştür. Kariyerine 1984 yılında Enka İthalat ve İhracat’ta ihracat 
elemanı olarak başlamış, ardından Ram Dış Ticaret ve Best A.Ş.’de çeşitli üst düzey yöneticilik görevlerinde 
bulunmuştur. 1993-2000 yılları arasında Ertuğ Reklam A.Ş.’de Genel Müdür olarak görev almış, 2000 yılından bu 

yana Ertuğ Group CEO’su olarak grup şirketlerinin stratejik planlamasından operasyonel yönetimine kadar geniş 
bir sorumluluk üstlenmektedir. Uzmanlık alanları arasında stratejik planlama, üretim ve maliyet yönetimi ile 
uluslararası ticaret yer almaktadır. 

 

Caner Çakmak ( Yönetim Kurulu Üyesi ) 
İstanbul 1998 doğumludur. Lisans eğitimini 2020 yılında Regent’s University London’da İşletme ve Yönetim 

alanında, yüksek lisansını ise 2021 yılında City St George’s, University of London’da Proje Yönetimi – Risk ve Finans 
Uzmanlığı üzerine tamamlamıştır. Kariyerine Gedik Yatırım, TurkishBank Uk ve E&Y Türkiye’de finans ve denetim 
stajlarıyla başlamış, ardından Getir Londra’da çeşitli finansal analiz ve küresel tedarik zinciri uzmanlığı rollerinde 
bulunmuştur. 2024 yılından itibaren Çakmak İnşaat Müteahhitlik Hizmetleri LTD. ŞTİ.’de İş Geliştirme Direktörü 
olarak görev almaktadır. Uzmanlık alanları arasında finansal analiz, gayrimenkul yönetimi ve proje yönetimi 

bulunmaktadır. 

 

Emir Erişken (Yönetim Kurulu Üyesi )  
1998 doğumludur. 2022 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun olmuştur. Kariyerine TND 
Turizm Coral Travel’de başlamış, ardından 2021-2025 yılları arasında KPMG Türkiye’de Strateji ve Operasyonlar 
alanında çeşitli sektörlerde dijital dönüşüm, süreç optimizasyonu ve stratejik planlama projelerinde görev almıştır. 
2025 yılı itibarıyla Aksigorta’da Strateji ve Değişim Yönetimi Yöneticisi olarak görev yapmakta; dijital dönüşüm 
projeleri, stratejik yol haritaları ve organizasyonel verimlilik odaklı çalışmaları sürdürmektedir. Türkçe ve İngilizce 
bilen Erişken’in veri analitiği, iş zekası ve müşteri deneyimi optimizasyonu konularında yetkinliği bulunmaktadır. 

 

Başar Bahadır ( Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ) 
1967 senesinde izmir'de  doğmuştur.Orta öğretimini İstanbul  Bakırköy orta okulu ve lzmir Atatürk Lisesinde 1984 
senesinde tamamlayarak 1992 senesinde lstanbul Teknik Universitesi Mimarlık Fakültesinden mezun olmuştur. 
1993 1995 seneleri arasında Beymen Dekorasyon A.Ş de mimar olarak görev almıştır. 1996 2018 seneleri arasında 
kurucusu olduğu iç dekorasyon sektöründe  faaliyet gösteren Living Room Decoration Ltd. Şti. Şirketinde kurucu 
ortak ve şirket müdürü olarak görev almıştır. 

 

Yiğit Köroğlu ( Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi): İstanbul 1998 doğumludur. Lisans eğitimini 2020 yılında 

Özyeğin Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nde, yüksek lisansını ise 2021 yılında aynı üniversitenin Finansal 
Mühendislik ve Risk Yönetimi programında tamamlamıştır. IBEX’te kıdemli veri analisti olarak kantitatif finans 
projelerinde görev almış, GroupM’de programatik yöneticisi olarak pazarlama operasyonlarını yönetmiştir. Daha 
önce Makastech, Consulta ve Doğuş Teknoloji gibi firmalarda finans ve danışmanlık alanlarında çalışmıştır. Veri 
analitiği, finansal mühendislik ve yatırım stratejileri geliştirme konularında uzmandır. 
 


